
Uchwała Nr XXVI/211/2009 

Rady Miejskiej 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Postanawia sie zmienić nazwę ulicy położonej w Lubniewicach 
dotychczasowa nazwa Pionierów - obejmującej drogę oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka nr 733, o powierzchni 1513 m2, obręb Lubniewice na nazwę 
Lipowa. 

§ 2. Dotychczasową ulicę Lipową przedłuża się o działkę określoną w § 1 a jej 
przebieg określony został na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady

Miejskiej 

Andrzej Langowicz 

Załącznik do Uchwały Nr

XXVI/211/2009

Rady Miejskiej

z dnia 30 grudnia 2009 
r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do uchwały XXVI.211.09 
ID: LEDFX-GXIXZ-LOVQQ-XVZJC-BZLVD. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4B1BE5F2-BAF9-4EE0-83EB-26E94924983E/Zalacznik1.pdf


Uchwała Nr XXVI/211/2009 

Rady Miejskiej 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Postanawia sie zmienić nazwę ulicy położonej w Lubniewicach 
dotychczasowa nazwa Pionierów - obejmującej drogę oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka nr 733, o powierzchni 1513 m2, obręb Lubniewice na nazwę 
Lipowa. 

§ 2. Dotychczasową ulicę Lipową przedłuża się o działkę określoną w § 1 a jej 
przebieg określony został na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady

Miejskiej 

Andrzej Langowicz 

Załącznik do Uchwały Nr

XXVI/211/2009

Rady Miejskiej

z dnia 30 grudnia 2009 
r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do uchwały XXVI.211.09 

ID: LEDFX-GXIXZ-LOVQQ-XVZJC-BZLVD. Podpisany. Strona 2 / 2


